
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

TOMADA DE PREÇOS 

Número/Referência 002

Ano 2022

Valor estimado R$ 185.086,11

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE DOIS POSTOS DE TRANSFORMAÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO CEMEIS TERRA BRASIL (LOTE 1) E DO CEMEIS MARIO RAITER (LOTE
2),CONFORME MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO

Publicado em 17/01/2022

Atualizado em 19/01/2022

Certame 04/02/2022 às 08:30

Anexos

EDITAL T.P. 002-2022 - POSTOS DE TRANSFORMAÇÃO.pdf

PROJETO BASICO - EXECUÇÃO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO- MARIO RAITER L 2.pdf

PROJETO BASICO - EXECUÇÃO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO- TERRA BRASIL L 1.pdf

Memorial Descritivo posto de transformação_ Creche tipo I Rota do Sol.pdf

ORÇAMENTO ANALITICO_POSTO MARIO RAITER L 2-limpo.xlsx

ORÇAMENTO ANALITICO_POSTOS.pdf

ORÇAMENTO ANALITICO_POSTO TERRA BRASIL L 1 -limpo.xlsx

Material posto de transformação.pdf

Calculo de Queda de Tensao.pdf

Memorial Descritivo posto de transformação_ Creche tipo I Rota do Sol.pdf

Proj.Posto de Transfrmação 112,5 kva -Creche Terra-IMPRIMIR (1).pdf

DOE - 18-01 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 002-2021.pdf

TCEMT - 18-01 - AVISO DE PUBLICAÇÃO TP 002-2021.pdf

Proj.Posto de Transfrmação 112,5 kva Mario.pdf

Trâmites

- PRIMEIRA ABERTURA - 19/01/2022
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

DOD - Posto de Transformação Mario Raiter.pdf

DOD - Posto de Transformação Terra Brasil.pdf

PROJETO BASICO - EXECUÇÃO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO- MARIO RAITER L 2.pdf

PROJETO BASICO - EXECUÇÃO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO- TERRA BRASIL L 1.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 20 - IMPLANTACAO DE POSTO DE TRANSFORMAÇÃO CEMEIS MARIO RAITER.pdf



PARECER CONTÁBIL Nº 14 - IMPLANTACAO DE POSTO DE TRANSFORMAÇÃO CEMEIS TERRA BRASIL.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC TP 002-2022.pdf

Parecer Jurídico_Proc. TP 002-2022.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO TP 002-2022.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


